
お得意様各位 

                          2020年 10月吉日 

                          関西オートメイション株式会社 

                          経営企画室 

 

 

サウンジング式レベルメータ用コントローラー 

KSL-DS4型 販売再開、KSL-DS8型 生産終了についてのご案内 

 

 

 謹啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、この度販売一時中止しておりました KSL-DS4型につきまして、販売再開の日程が 

決定しましたのでご案内いたします。 

 

  ●販売再開型式：KSL-DS4 

  ●販売再開日 ：2020年 11月 24日 

 

 また、永らくご愛顧賜りました KSL-DS8型につきまして再販に向けて努力してまいり 

ましたが、将来にわたって安定した製品供給が困難になってきているため、不本意ながら 

下記日程をもって生産終了とさせていただきます。 

 

  ●生産終了型式：KSL-DS8 

  ●生産終了日 ：2020年 10月 12日 

 

 大変な不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も技術の研鑽に努め、様々なご要望に沿った製品を提供してまいりますので、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      謹白 


